


一般競争入札 

入札中止 

入札日時 
令和３年７月６日 

午前１０時０５分 

入札番号 第４７１号 

件 名 
射水市立歌の森小学校プール改築 

（建築主体）工事 

理 由 入札参加者がいないため 

 



条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　460　号 担当課名 港湾・観光課

予定工期 令和 3年12月10日 まで

落札業者 ㈱織田

入札日時 令和 3年 7月 6日

件　　　名
道の駅新湊空調設備改修工事

施行場所 射水市　鏡宮　地内

円

円

32,300,000

32,700,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

㈱織田

入札参加業者名

35,530,000

35,970,000

100 11.25 111.25 32.600000 3.4126

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

32.300000 3.5604100 15.00 115.00

標準点
Ａ

百万円
2

29,930,000 円

㈱ばんどー工業

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）



一般競争入札 

入札中止 

入札日時 
令和３年７月６日 

午前１０時１５分 

入札番号 第４７３号 

件 名 
射水市立歌の森小学校プール改築 

（機械設備）工事 

理 由 
射水市立歌の森小学校プール改築（建築主体） 

工事の入札が中止のため 

 






